The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Opus g  
cum uariis

In opere perfectus non est cui adhuc lingue prauitas contradicit, nec in sermone laudabilis qui hoc quod loquitur, opere non ostendit.

Gregorius libro XIX. moralium.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

cui] qui (*cor. intra*) C; libro XIX. moralium] in moralibus v<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>